YcmaHoBa PuruHa duppaycoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0010-25

0011-25

0012-25

0013-25

0014-25

0015-25

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

Yro YcmaHoBa
PurmnHa
dunppaycosHa

4o YcmaHoBa
PurmnHa
duppaycoBHa

YO YcmaHoBa
Purmnna
dunphaycoBHa

YMO YcmaHoBa
PuruHa
dunphaycoBHa

Yo YcmaHoBa
PuruHa
dunppaycosHa

4Yro YcmaHoBa
PuruHa
®duppaycoBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

CBepeHun

YcmaHoBa PurnHa ®upaaycosHa

003979

11.03.2008

OOBbEeKT oueHKH

BawkopTocTaH,
ceno
MunxannoBka,
CnuBoBas, 1/1,
108

bawkopTocTaH,
Yda, Hosocernos,
8,76

BawkopTocTaH,
Yoa,
N6parnmosa,
90/2, 652

BawkopTocTaH,
Ydpa,
JHTYy3macTos, 7,
1220

BawkopTocTaH,
Yda, Pnxapaa
3opre, 73/1, 161

bawkopTocTaH,
Ya, NeHepana
Kycumosa, 15 k 2,
313

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHasa n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblHOYHasA 1
NINKBMNOALUNOHHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



0016-25

0017-25

0018-25

0019-25

0020-25

Yo YcmaHoBa
PuruHa
®unppaycoBHa

YO YcmaHoBa
PurmnHa
dunppaycosHa

4YroO YcmaHoBa
PuruHa
®dunppaycoBHa

4o YcmaHoBa
PurvHa
®duppaycoBHa

4o YcmaHoBa
PurmnHa
duppaycoBHa

14.05.2025

29.05.2025

16.06.2025

20.06.2025

25.06.2025

BawkopTocTaH,
Ya, Muxauna
3anuesa, 4, 172

BawkopTocTaH,
Yoa, Wacumesa,
3,189

BawkopTocTaH,
Yda, Pyponba
HypeeBa, 9, 53

BawkopTocTaH,
Yia, MNasn
3arunTtosa, 11,
166

BawkopTocTaH,
Yoa,
KpacHopoHckas,
3,19

PblIHOYHasA n
NINKBMOALUNOHHasA

PbiHOYHaa 1
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA 1
NINKBMNOALUNOHHAasA

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



