

Усманова Ригина Фирдаусовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Усманова Ригина Фирдаусовна			
Номер в реестре членов РОО		003979			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0010-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	01.04.2025	Башкортостан, село Михайловка, Сливовая, 1/1, 108	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0011-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	21.04.2025	Башкортостан, Уфа, Новоселов, 8, 76	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0012-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	25.04.2025	Башкортостан, Уфа, Ибрагимова, 90/2, 652	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0013-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	05.05.2025	Башкортостан, Уфа, Энтузиастов, 7, 1220	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0014-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	12.05.2025	Башкортостан, Уфа, Рихарда Зорге, 73/1, 161	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0015-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	13.05.2025	Башкортостан, Уфа, Генерала Кусимова, 15 к 2, 313	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0016-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	14.05.2025	Башкортостан, Уфа, Михаила Зайцева, 4, 172	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0017-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	29.05.2025	Башкортостан, Уфа, Шафиева, 3, 189	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0018-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	16.06.2025	Башкортостан, Уфа, Рудольфа Нуриева, 9, 53	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0019-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	20.06.2025	Башкортостан, Уфа, Гази Загитова, 11, 166	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0020-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	25.06.2025	Башкортостан, Уфа, Краснодонская, 3, 19	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости